

総括表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)消波工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					82,192,917	
間接工事費	11,538,767 + 27,482,129				39,020,896	
共通仮設費 (計)	2,834,538 + 8,137,098 + 567,131				11,538,767	
共通仮設費 (積上)					2,834,538	
共通仮設費 (率)	$82,192,917 \times 9.90\% ((4.97\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.500 \times 1.02)$				8,137,098	
現場環境改善費	$82,192,917 \times 0.69\%$				567,131	
現場管理費	$93,731,684 \times 29.32\% ((22.72\% + 1.00\%) \times 1.200 \times 1.03)$				27,482,129	
工事原価	82,192,917 + 39,020,896				121,213,813	
一般管理費等	$121,213,813 \times 16.68\% (16.68\% \times 1.00) - 762$				20,217,702	
契約保証費	$121,213,813 \times 0.04\%$				48,485	
工事価格	121,213,813 + 20,217,702 + 48,485				141,480,000	
消費税等相当額	$141,480,000 \times 10.00\%$				14,148,000	
請負工事費	141,480,000 + 14,148,000				155,628,000	

積算内訳表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)消波工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					82,192,917	
防波堤(第二沖)					82,192,917	
消波工					82,192,917	
消波ブロック工					82,192,917	
消波ブロック製作・仮置	テトラポッド(重量型)40t型				82,192,917	
1 異形ブロック製作(1)	一般養生	個	116.00	588,959	68,319,244	
2 異形ブロック製作(2)	給熱養生	個	19.00	601,147	11,421,793	
3 クレーン拘束		式	1.00	2,451,880	2,451,880	
共通仮設費(積上)					2,834,538	
共通仮設					2,834,538	
共通仮設費					2,834,538	
運搬費					2,666,238	
建設機械器具等運搬					2,666,238	
4 分解組立運搬	クローラクレーン	台	1.00	2,666,238	2,666,238	
技術管理費					168,300	
諸経費動向調査					120,000	

積算内訳表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)消波工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
5 諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	
施工実態調査					48,300	
6 施工実態調査		式	1.00	48,300	48,300	

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)消波工事(その2)

番号：1

名称：異形ブロック製作（1） 一般養生

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重量コンクリート（高炉セメントB）	21-8-40 W/C=65%以下 単位体積質量 =2.5t/m3以上	m 3	162.61	25,500.00	4,146,555		
鋼製型枠	異形ブロック 30t以上40t未満	m 2	400.80	1,970.00	789,576		
ベッド賃料		個	10.00	5,100.00	51,000		
型枠工	25tを超えて50t以下（クレーン抜き）	m 2	400.80	867.00	347,493		
コンクリート打設工	25tを超えて50t以下（クレーン抜き）	m 3	161.00	1,836.00	295,596		
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）25t吊	日	1.60	49,200.00	78,720	8H	
クローラクレーン（油圧駆動式）	100t吊	日	1.53	118,078.00	180,659	8H	
合 計	作業能力：10.00個			588,959.00	5,889,599		

番号：2

名称：異形ブロック製作（2） 給熱養生

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重量コンクリート（高炉セメントB）	21-8-40 W/C=65%以下 単位体積質量 =2.5t/m3以上	m 3	162.61	25,500.00	4,146,555		
鋼製型枠	異形ブロック 30t以上40t未満	m 2	400.80	1,970.00	789,576		
ベッド賃料		個	10.00	5,100.00	51,000		
型枠工	25tを超えて50t以下（クレーン抜き）	m 2	400.80	867.00	347,493		
コンクリート打設工	25tを超えて50t以下（クレーン抜き）	m 3	161.00	1,836.00	295,596		
給熱養生加算額	25tを超えて50t以下	m 3	161.00	757.00	121,877		
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）25t吊	日	1.60	49,200.00	78,720	8H	
クローラクレーン（油圧駆動式）	100t吊	日	1.53	118,078.00	180,659	8H	
合 計	作業能力：10.00個			601,147.00	6,011,476		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)消波工事(その2)

番号：3

名称：クレーン拘束

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン	(油圧駆動式)100t吊	式	1.00	2,451,880.00	2,451,880		
合 計	作業能力：1.00式			2,451,880.00	2,451,880		

番号：4

名称：分解組立運搬 クローラクレーン

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	3.10	97,200.00	301,320	8H	
特殊作業員		人	11.30	30,190.00	341,147		
運搬費等率	特定項目の%	%	315.00	642,467.00	2,023,771		
合 計	作業能力：1.00台			2,666,238.00	2,666,238		

番号：5

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工事	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

番号：6

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査		工種	1.00	48,300.00	48,300		
合 計	作業能力：1.00式			48,300.00	48,300		

単価表一覧

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)消波工事(その2)

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	49,200	8H	1	異形ブロック製作(1)	一般養生
						2	異形ブロック製作(2)	給熱養生
2	クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	118,078	8H	1	異形ブロック製作(1)	一般養生
						2	異形ブロック製作(2)	給熱養生
3	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	97,200	8H	4	分解組立運搬	クローラクレーン

単価表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)消波工事(その2)

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型])	25t吊	日	1.00	49,200.00	49,200		
合 計					49,200		

単価表番号：2

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 100t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	112.00	125.70	14,078		
賃料 (クローラクレーン)	(油圧駆動式)100t吊	日	1.00	104,000.00	104,000		
合 計					118,078		

単価表番号：3

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)60t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型])	60t吊	日	1.00	97,200.00	97,200		
合 計					97,200		